

Kodused spaa mõnud



Unistad puhkusest mere ääres, vee mõnusast karastavast paitusest? Basseini rajamine teeb need unistused kättesaadavaks. OÜ Kinbassi juhataja Toomas Saare on basseine ehitanud ja hooldanud üle 12 aasta. Pikaajaline kogemus on välja toonud eri materjalide, viimistlusvõimaluste ja seadmete tugevad ja nõrgad küljed.

Basseini asukoht

Enne basseini rajamist tuleb läbi mõelda, mida basseinilt oodatakse - on ta puhke-, ilu- või ujumisbassein. Kinbassi basseinimeistrite sõnul on basseini hea asukoht:

- võõraste pilkude eest kaitstud
- tuult eest varjatud
- kaugemal puudest ja põõsastest

Basseini pikem külg võiks olla piki valitseva tuule suunda, et hõlbustada puudelt vette langenud lehtede ja prügi kogumist äravooluavas olevasse prahikorvi. Unustada ei saa, et ka puhastusseadmetele tuleb leida hooldusruum.

Basseini tüübid

Aiabasseinid on tavaliselt 144 cm sügavusega universaalsed basseinid ujumiseks.

Lõögastusbasseinid on aiabasseinidest madalamad, kuid võimaldavad ujumisseadme abil ühe koha peal ujuda.

Klubibasseinid on suuremõõtmelised basseinid, mis raja-

take enamasti lasteaedadesse ja koolidesse, võõrastemajade, klubide ja spordiasutuste juurde.

Vetehüpeteks sobivad basseinid on vetehüppekohas vähemalt 230 cm sügavusega. Suurem osa basseinist on tava-sügavusega, lauge kallakuuga viiakse trampliinilt hüppamise koht 230 cm sügavuseni.

Basseini ümbrus

Muru, liiv, muld ja peen killustik ei ole basseini ümber eriti mõnusad pinnasekattedmaterjalid, sest need kantakse jalgadega basseini. Seetõttu soovib Toomas Saare basseini ümbruse katta kas plaatide või puiduga. Ise eelistab ta puitkatet, sest see on jala all soe. Süvaimmutatud puidu kasutusiga on 25 aastat.

Basseini lähedale ei ole soovitatav istutada lehtpuid ja põõsaid, sest nende lehed langevad vette.

Suur või väike bassein?

Suuremõõtmelised basseinid on mugavad, kuid nende hooldus- ja ehituskulud on suuremad. Näiteks 5x10 meetrise basseini hoolduskulud on ligi 50% suuremad kui 4x8 m basseinil. Seetõttu on aiabasseinid enamasti mõõtmega 4x8 meetrit või läbimõõduga 5,5 meetrit. Klubibasseini puhul on optimaalne mõõt 8,5 x 16,67 meetrit. Optimaalne basseini sügavus on 144 cm. See võimaldab suplemist, ujumist, veealuste pöörete tegemist ja lauglevat

vette hüppamist. Lõögastavaks supluseks on küllaldane sügavus alates 110 cm.

Ehitusmaterjalid

Kinbassis kasutatakse välibasseinide ehitamiseks vundamentplokkide, süvaimmutatud puitu või teraskarkassi, mis on kaetud vastupidava PVC-kilega. See tagab vettpidavuse nii seest välja (basseinivesi) kui ka väljast sissepoole (pinnase- ja sadeveed). PVC helesinine värvus annab basseiniveele kristalselt puhta läike. Materjalid on Põhjamaades laialt levinud, neid ei kahjusta madalad temperatuurid ning pinnase külmumine.

Bassein, mis pakub elamust

Basseini juurde saab lisada koskesid, purskkaevusid, veeseeni, massaažiduše ja veejugasid. Need pakuvad lisaks ujumismõnule ka silmailu, massaaživõimalust ja rahustavat veemühinat.

Basseini sisenemiseks kasutatavate redelite asemel saab kasutada efektseid ja basseini veepinda suurendavaid treppe.

Erinevad valgustid muudavad õhtu- ja öövalguses basseini lum-mavalt kauniks. Vastuvoolu ujumisseade võimaldab ka väiksemõõdulist basseini kasutada ujumistreeninguteks. Seade toimib ka massaažiseadmena.

Talvelvälibasseini!

Suplusperioodi saab välibasseinides pikendada basseinikate kasutamisega. Kõige tõhusam basseinikate on kihilistest läbi paistvast plastist paviljon.

Suplusperioodi saab pikendada ka elektrilise soojenduse, soojusvaheti või päikeseenergia abil vee soojendamiseks. Kõige paremini kasutab päikeseenergiat vee soojendamiseks lamellkate, mis väldib edukalt ka laste ja koduloomade basseini kukkumist. Lihtsaim viis basseini katmiseks on mullikilest kate, kuid ta ei toimi turvakatena.

Basseinikatted vähendavad vee jahtumist ja keemia haitumist basseinist ning hoiavad nii kokku basseinihoolduskulusid.

Basseini ehituskulud koos basseinitehnikaga ei ületa 10% maja maksumusest. Näiteks väike kaheksanurkne bassein maksab koos puhastusseadmega umbes

45 000 kr. Siia lisandub valgustuse, turvakatete, kütte- ja muude lisaseadmete hind.

Kinbassi poolt pakutavad materjalid ja seadmed on kõrge kvaliteediga, ei nõua remondi- ja seadistustöid ning konserveerimist. Välibasseinidesse saab vee külmakahjustusi kartmata talveperioodiks sisse jätta.



Kolmemeetrise läbimõõduga tünnikujuline bassein



Kaheksanurkne aiabassein sobib väiksesse aeda



Klubibassein



Maapealne kergkonstruktsiooniga lihtsasti paigaldatav bassein



Pealt lükatav paviljonkate

OÜ Kinbass
Lao 10-4 Pärnu
Tel 442 0005, 507 2005
info@kinbass.ee, www.kinbass.ee